（1）由采购人确定； 

（2）由评标委员会采用随机抽取的方式确定。 

采用综合评分法的项目，提供核心产品品牌相同的且通过资格审查、符合性审

查的不同投标人参加同一合同项下投标的，评审得分相同的按第       种办法

确定一个投标人获得中标人推荐资格：（服务类项目不适用） 

（1）直接确定为投标报价最低者； 

（2）由采购人确定； 

（3）由评标委员会采用随机抽取的方式确定。 

非单一产品采购项目，核心产品为：      

8 16 

投标保证金： 

投标保证金金额：人民币贰万陆仟元（26000.00元） 

本项目保证金应当采用支票、汇票、本票、网上银行支付或者金融机构、担保

机构出具的保函、保险公司出具的保证保险等非现金形式交纳（详见格式 7-2

投标保证金凭证）。 

1、供应商以公对公转帐方式： 供应商公对公转帐到采购代理机构的银行账户

（户名：江西国政招标咨询有限公司；开户行：江西银行南昌赣江新区支行；

账号：791911233300168），汇款需注明“23-10-1607 保证金”，汇款需以到

帐为准。  

2、供应商以保函方式：  

1）采用电子保函形式提交保证金的，以江西省公共资源电子交易服务平台金